議 事 第 ８ ３ ８ 号

平成２５年１１月２５日

議	 員

	 	 	 	 	 	 	 	 様

堺市議会議長

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平	 田	 多加秋

議事日程第１号について（通知）

	 １１月２７日招集された平成２５年第４回市議会（定例会）の議事日程を次のとおり通知します。

記

１．開議の日時	 	 	 １１月２７日（水）午後１時

２．会議に付すべき事件

日程第一	 （採決）

	 議席の変更及び指定について

日程第二	 （採決）

	 会期決定について

日程第三	 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

	 議案第１５３号	 堺市副市長の選任について

	 議案第１５４号	 堺市副市長の選任について

日程第四	 	 （提案理由説明）

	 議案第１１５号	 堺市行政財産の目的外使用に関する条例の一部を改正する条例

	 議案第１１６号	 堺市保健所及び保健センター条例の一部を改正する条例

	 議案第１１７号	 堺市公害健康被害認定審査会条例の一部を改正する条例

	 議案第１１８号	 堺市動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正する条例

	 議案第１１９号

堺市南部大阪都市計画鉄砲町地区地区計画の区域内における建

築物の制限に関する条例

	 議案第１２０号	 堺市水道事業給水条例の一部を改正する条例

	 議案第１２１号	 堺市下水道条例及び堺市地域下水道条例の一部を改正する条例

	 議案第１２２号	 堺市社会教育委員に関する条例の一部を改正する条例

	 議案第１２３号	 工事請負契約の締結について

	 議案第１２４号	 工事請負契約の締結について

	 議案第１２５号	 工事請負契約の締結について

	 議案第１２６号	 工事請負契約の変更について

	 議案第１２７号	 指定管理者の指定について

	 議案第１２８号	 指定管理者の指定について

	 議案第１２９号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３０号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３１号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３２号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３３号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３４号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３５号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３６号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３７号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３８号	 指定管理者の指定について

	 議案第１３９号	 指定管理者の指定について

	 議案第１４０号	 指定管理者の指定について

	 議案第１４１号	 指定管理者の指定について

	 議案第１４２号

地方独立行政法人堺市立病院機構中期計画の一部変更の認可に

ついて

	 議案第１４３号	 当せん金付証票の発売について

	 議案第１４４号	 市道路線の認定について

	 議案第１４５号	 大阪府道高速大阪池田線等の事業の変更の同意について

	 議案第１４６号	 平成２５年度堺市一般会計補正予算（第３号）

	 議案第１４７号	 平成２５年度堺市国民健康保険事業特別会計補正予算（第２号）

	 議案第１４８号	 平成２５年度堺市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）

	 議案第１４９号	 平成２５年度堺市水道事業会計補正予算（第２号）

	 議案第１５０号	 平成２５年度堺市下水道事業会計補正予算（第２号）

	 議案第１５１号	 堺市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

	 議案第１５２号	 市長等の退職手当の特例に関する条例

	 報告第	 １４号	 損害賠償の額の決定の専決処分の報告について

	 報告第	 １５号	 損害賠償の額の決定の専決処分の報告について

	 報告第	 １６号	 地方自治法第１８０条の規定による市長専決処分の報告につい

て

	 監査委員報告第７号	 例月現金出納検査結果報告

	 監査委員報告第８号	 例月現金出納検査結果報告

	 監査委員報告第９号	 監査の結果に関する報告の提出について